


             “TASDIQLAYMAN” 

         ____-MTT direktori                                                                                      

     _______   ___________________ 

   

KICHIK GURUHLAR UCHUN LOY ISHI 

TO‘GARAGI 

ISH REJA 
Hafta 

kunlari 

Mavzu 

IYUN 

1-hafta Loy bilan tanishamiz 

2-hafta Mevalar yasaymiz 

3-hafta Sabzavotlar yasaymiz 

4-hafta Quyosh va bulut 

IYUL 

1-hafta Gullar yasaymiz 

2-hafta Hayvonchalar yasaymiz 

3-hafta Qushcha yasaymiz 

4-hafta Idishchalar yasaymiz 

AVGUST 

1-hafta O‘yinchoqlar yasaymiz 

2-hafta Ertak qahramoni 

3-hafta Mening sevimli buyumim 

4-hafta Kichik ko‘rgazma 

 

 

 

 

 

 

 

 



Faoliyat mavzusi: Loy bilan tanishamiz 

MAQSAD: Bolalarni loy (plastilin) materialining xossalari haqidagi tushuncha va 

tasavvurlarini kengaytirish. Loyning yumshoq, eziladigan, shakl berilishi 

mumkinligini amaliyot orqali mustahkamlash. She’r, topishmoq, hikoyalar orqali 

bolalarda mashg‘ulotga qiziqish uyg‘otish. Qo‘l motorikasini rivojlantirish, 

ijodkorlikni oshirish. 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI: Bolalar loyning xossalari bilan tanishib, undan 

oddiy shakllar yasashni o‘rganadilar va loy bilan ishlashdan zavq oladilar. 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR: Turli rangdagi loy/plastilin, taxtachalar 

(yoki karton), suv idishi, salfetkalar, fartuklar, loydan tayyorlangan namuna 

buyumlar suratlari (gul, to‘p, qurtcha, olma, kapalak), loy haqidagi qisqa videolavha 

(ixtiyoriy). 

FAOLIYATNING BORISHI: 

TARBİYACHI: Bolalar doira bo‘lib turib oladilar. Endi bolalar kichkina mashq 

qilib olamiz. 

Mening qo‘llarim hamma narsani qila oladi Bolalar: Qo‘llarini ochib-yopadilar, 

kaftlarini silaydilar. 

Barmoqlarim raqs tushadi Bolalar: Barmoqlarini harakatlantiradilar, “qurtcha” 

yasaydilar. 

Loyni yumshatamiz, ezamiz Bolalar: Qo‘llarini siqib-ezadilar, kaftlarini bir-biriga 

ishqalaydilar. 

Barakalla, bolajonlar! Endi biz ko‘ramiz, eshitamiz, savollarga to‘g‘ri javob berish 

va hikoya qilib berishga tayyorsiz. 

Guruhga ayiqcha hafa holda kirib keladi. 

TARBİYACHI: Salom, ayiqcha! Nima bo‘ldi, nega hafasan? Ayiqcha: Salom, 

bolalar! Men yotaverib juda zerikib kettim. Yoz issig‘ida o‘yinchoqlarimni 

yo‘qotdim, yangi o‘yinchoq yasamoqchi edim, lekin qanday qilishni bilmayman. 

TARBİYACHI: Bolalar, sizlar ham ayiqchaga achinyapsizlarmi? Kelinglar, uni 

kayfiyatini ko‘tarish uchun loy bilan tanishamiz! Loy deganda yumshoq, rang-

barang materialni tushunamiz. Undan gul, to‘p, hayvoncha yasash mumkin. 

Topishmoq aytaman, topasizlar: 

Yumshoq-yumshoq, qo‘lda eziladi, Shakl beriladi, o‘yinchoq bo‘ladi. Qurisa qattiq, 

namida yumshoq, Undan gul, olma, kapalak yasaymiz. 

Barakalla, bolajonlar! Bu — LOY edi! 

Guruh xonasiga “Loy bobo” (yoki rangli loydan tayyorlangan qo‘g‘irchoq) kirib 

keladi. 

Loy bobo: Salom, bolajonlar! Men — Loy boboman. Meni nam qilsangiz yumshoq 

bo‘laman, ezsangiz shakl olaman. Keling, birga o‘ynaymiz! 

TARBİYACHI: Loy bobo, bolalar bilan qanday ishlashni tushuntirsangiz. Loy 

bobo: Avval loyni kaftlaringizda isitib, yumshatamiz. Keyin to‘p yasaymiz 

(dumaloq qilamiz), qurtcha yasaymiz (cho‘zinchoq qilamiz), lapakcha yasaymiz 

(tekis bosamiz). Yoz fasli bo‘lgani uchun gul, quyosh, olma yasash mumkin! 

TARBİYACHI: Bolajonlar, diqqatingizni loyga qarating. Loy bobo bilan birga 

ko‘ramiz. (Namuna ko‘rsatish: loyni ezish, shakllantirish, ranglarni aralashtirish). 

Bolalar: (loy bilan tanishish, his qilish). 

Loy bobo: Bolalar, men haqimda she’r ham bilasizlarmi? 



Bolalar (birgalikda aytadi): Loy bilan o‘ynaymiz, Yumshoq loyni ezamiz. Gul 

yasaymiz, to‘p tashlaymiz, Quvnoq yozda quvonamiz! 

TARBİYACHI: Bolalar, sizlarga “Loycha va quyosh” qisqa hikoyasini so‘zlab 

beraman. 

Bir kuni Loycha yoz issig‘ida qattiq qotib qolibdi. “Men endi hech narsa yasay 

olmayman”, — deb yig‘labdi. Quyosh bobo unga iliq nurlarini sochibdi va Loychani 

yumshatibdi. Shunda Loycha quvonganicha gul, kapalak, olma yasabdi va barcha 

bolalarga sovg‘a qilibdi. Qissadan qissa shuki, do‘stlik va yordam bilan hamma 

narsaga erishsa bo‘ladi. 

TARBİYACHI: Bolalar, Loycha va quyoshning hikoyasidan qanday xulosa 

chiqardingiz? Bolalar javobi: (bolalar o‘z fikrlarini aytadilar). 

Guruh xonasiga Qimmat tashrif buyuradi. Qimmat: Loy juda qiziqarli ekan, lekin 

men topishmoq topsam bo‘ladimi? TARBİYACHI: Albatta! Diqqat bilan tingla: 

Dumaloq, yumshoq, qo‘lda eziladi, Rang-barang, shakl beriladi. Nima bu? 

Qimmat: To‘pmi? Bolalar: Yo‘q, javobi — LOY! 

TARBİYACHI: Yana bir topishmoq: Yumshoq loydan gul yasaymiz, Yozda 

quvnoq o‘ynaymiz. Qurisa qattiq bo‘ladi, Lekin biz uni sevamiz! 

Bolajonlar: Odil Abdurahmonning “Qo‘llarim” she’rini (yoki oddiy qo‘l she’rini) 

kim aytib beradi? 

Bolalar: Qo‘llarim bilan ish qilaman, Loyni ezib gul qilaman. Quvnoq yozda 

quvonaman, Do‘stlarim bilan o‘ynayman! 

TARBİYACHI: Barakalla, bolajonlar! Qani, aytinglarchi, loyning qanday xossalari 

bor? Loydan nima yasash mumkin? 

Demak, bolajonlar, loy inson va tabiat uchun juda foydali material ekan. Ayiqvoy, 

Loy bobo, Qimmatxon, kelinglar bolalar bilan birga “Loydan shakl yasaymiz” 

o‘yinini o‘ynaymiz. Guruh ikki jamoaga bo‘linadi. I-(Gullar) II-(Mevalar). Har bir 

bola o‘ziga yoqqan shaklni yasaydi. 

Bolajonlar, sizlar bilan muassasa atrofiga sayrga chiqamiz, loy topib ko‘ramiz 

(yoki bog‘da tabiiy loy bilan tanishamiz), o‘yinimizni kunning ikkinchi yarmida 

davom ettiramiz. 

Yakun: Bolalar yasagan ishlar ko‘rgazmaga qo‘yiladi, har bir bola o‘z ishini hikoya 

qilib beradi. Qo‘llar yuviladi, tozalanadi.  



Mavzu: Mevalar yasaymiz (plastilin bilan)  

Guruh: Kichik guruhlar  

MAQSAD: 

Bolalarni yoz faslida pishadigan mevalar (olma, uzum, shaftoli, banan, tarvuz) 

haqidagi tushuncha va tasavvurlarini kengaytirish 

Plastilin bilan ishlash orqali qo‘l mayda motorikasini, barmoq kuchini va ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish 

Mevalarning rangi, shakli, ta’mi va foydasi haqida ilk bilimlarni berish 

She’r, topishmoq va o‘yinlar orqali bolalarda mashg‘ulotga qiziqish uyg‘otish 

Sog‘lom ovqatlanish odatlarini shakllantirish 

E'TIBORGA MOLIK JIHATI: 

Bolalar mevalarning nomi, rangi, shakli va foydasi haqida tushunchaga ega 

bo‘ladilar. Plastilin bilan mevalar yasash jarayonida ijodiy tasavvurlarini namoyon 

qiladilar, qo‘llarini mustahkamlaydilar va guruhda hamkorlik qilishni o‘rganadilar. 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR: 

Turli rangdagi plastilin (qizil, sariq, yashil, binafsha) 

Plastilin uchun individual doskalar 

Mevalar rasmlari va kartochkalari 

O‘yinchoq Quyoncha (yoki Meva bobo) 

She’r va topishmoqlar matnlari 

FAOLIYATNING BORISHI: 

TARBIYACHI: Bolalar, yoz fasli keldi! Issiq kunlarda bizga nima yaxshi keladi? 

Shirin mevalar! Kelinglar, doira bo‘lib turib, kichik mashq qilib olamiz. 

Mashq: 
Mening qo‘llarim plastilinni yumshoq qiladi Bolalar: Qo‘llarini isitadilar 

Barmoqlarim mevalarni shakllantiradi Bolalar: Barmoqlarini harakatlantiradilar 

Yoz quyoshini his qilamiz va quvnoq bo‘lamiz Bolalar: Qo‘llarini yuqoriga 

ko‘taradilar, tabassum qiladilar 

TARBIYACHI: Barakalla bolalar! Endi biz ko‘ra olamiz, eshitamiz va chiroyli 

mevalar yasashga tayyormiz. 

Guruhga Quyoncha kirib keladi. 

Quyoncha: Salom bolalar! Yoz keldi, juda issiq. Men shirin mevalarni juda yaxshi 

ko‘raman. Sizlar bilan birga plastilin bilan mevalar yasaymizmi? 

TARBIYACHI: Albatta, Quyoncha! Bolalar, Quyonchaga yordam beramizmi? 

Avval topishmoq aytaman: 

Topishmoq: Qizil, yumaloq, shirin, Daraxtda osilgan, Tishlasangiz sharbati oqadi. 

Bolalar: Olma! 

TARBIYACHI: Barakalla bolajonlar! Bu olma. Olma qanday ranglarda bo‘ladi? 

Bolalar: Qizil, sariq, yashil! 

 

Mevalar bilan tanishuv: 
Olma Rangi: Qizil, sariq, yashil. Shakli: Yumaloq. Ta’mi: Shirin. Foydasi: 

Vitaminli, tishlarni mustahkamlaydi. 

Banan Rangi: Sariq. Shakli: Uzun va egri. Ta’mi: Shirin. Foydasi: Energiya beradi. 

Uzum Rangi: Yashil yoki qora. Shakli: Mayda sharlar. Ta’mi: Shirin. Foydasi: 

Suvli va vitaminli. 



Shaftoli Rangi: Sariq-pushti. Shakli: Yumaloq. Ta’mi: Shirin. 

Tarvuz Rangi: Tashqi — yashil, ichki — qizil. Ta’mi: Juda shirin va suvli. Yozda 

eng yaxshi mevа. 

TARBIYACHI: Bolalar, endi bu mevalarni plastilin bilan yasaymiz! 

 

Asosiy qism: Plastilin bilan yasash 

TARBIYACHI (ko‘rsatadi): 
Olma yasash: Qizil plastilinni dumaloq qilib aylantiramiz. Ustiga yashil bargcha 

qo‘yamiz. 

Banan yasash: Sariq plastilinni uzunchoq qilib cho‘zamiz va biroz egamiz. 

Uzum yasash: Mayda sharlar yasab, bir-biriga yopishtiramiz. 

TARBIYACHI: Endi sizlar o‘zingiz yasaysizlar. Men yordam beraman. (Bolalar 

mustaqil ishlaydi. Tarbiyachi har bir bolani rag‘batlantiradi: “Qanday chiroyli 

olma yasadingiz!”, “Barakalla!”) 

She’r (ish vaqtida): Yoz keldi, issiq kunlar, Mevalar pishdi bog‘larda. Olma qizil, 

uzum shirin, Yeymiz biz, quvnoq bo‘lamiz! 

 

Yakun: 
TARBIYACHI: Barakalla bolajonlar! Sizlar ajoyib mevalar yasadingizlar. Endi har 

biringiz o‘z mevasini ko‘rsating va nomini ayting. 

Quyoncha: Rahmat bolalar! Endi men juda quvnoqman. Sizlarning mevalaringiz 

juda chiroyli! 

TARBIYACHI: Bugun biz qanday mevalar haqida bildik? Ular bizga nima uchun 

foydali? (Bolalar javob beradi) 

O‘yin: “Meva bozori” Tarbiyachi meva nomini aytadi, bolalar shu mevaning 

rangini yoki yasagan mevasini ko‘rsatadi. 

TARBIYACHI: Endi qo‘llarimizni yuvamiz va sayrga chiqamiz. Ertaga yana yangi 

mevalar haqida gaplashamiz! 

Barakalla bolajonlar! Sizlar ajoyib ish 

qildingizlar!

 



 

 

Veb-sayitimiz Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga 

kerak bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga murojaat 

qilishingiz jek567 izlab telegramga 

yozishingiz yoki shu nomerdagi telegram 

orqali bog‘lanishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z 

vaqtida javob beriladi.  
Kichik guruh yoz davri Loy ishi to‘garagini  to‘liq 

holda olish uchun  telegramdan yozing. 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           

                                                                    
                   To‘lov uchun:  9860230104973329 

                                           Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

  
 

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 

 



ONLINE KOMPYUTER XIZMARLARI 
 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar, mikro darslar, loyiha 

ishi,  talabalarning amaliyot hujjatlari,   ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy 

yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni tayyorlab 

beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, проведение микроуроков, 

выполнение проектной работы, документы по прохождению 

педагогической практики студентов, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 


